Υπηρεσίες της Ανεξάρτητης Αρχής Δημοσίων Εσόδων για Αττική και Θεσσαλονίκη. Η 
εκτιμώμενη αξία των δύο τμημάτων που διατίθενται με τον διαγωνισμό, για χρονικό διάστημα 
είκοσι τεσσάρων μηνών (24) και έως τέσσερεις (4) μήνες δικαιώματος προαίρεσης ανέρχεται 
στο ποσό του ενός εκατομμυρίων διακοσίων χιλιάδων (1.200.000,00€) συμπεριλαμβανομένου 
ΦΠΑ 24%, (προϋπολογισμός χωρίς ΦΠΑ: 967.741,94€ πλέον ΦΠΑ 24%: 232.258,06€ ). Το 
έργο χρηματοδοτείται από πιστώσεις του τακτικού προϋπολογισμού για τα οικονομικά έτη 
2025, 2026, 2027 και 2028 του Ειδικού Φορέα 1024-801-0000000 της Ανεξάρτητης Αρχής